
 ، ه شگا با با وجود علاقه‌مندی 
کادر فنی، بازیکنان و هواداران 
پرسپولیس برای انجام بازی مقابل 
هوادار در ورزشگاه آزادی به میزبانی 
تیم حریف اما احتمالاً مسابقه دو 
تیم در ورزشگاه دستگردی اکباتان 
و بدون تماشاگر برگزار خواهد شد 
تا تیم حریف برای رسیدن به نتیجه 
مورد نظرش شرایط بهتری داشته 

باشد و از میزبانی‌اش بهره ببرد.
 روز پنجشنبه سهیل مهدی مسئول 
کمیته مسابقات سازمان لیگ اعلام 
کرد این بازی طبق قانون و برنامه در 
پاس قوامین برگزار خواهد شد. او 
گفت بحث حضور تماشاگر و تأیید 

ورزشگاه منوط به تصمیم شورای 
تأمین استان است. اگر ابلاغ شود، 
در همانجا این بازی برگزار می‌شود، 
در غیر این صورت در ورزشگاه 

جایگزین معرفی می‌شود.
رئیس کمیته مسابقات سازمان 
لیگ در مورد اینکه این موضوع 
ر  مطرح بود که باشگاه هوادا
می‌خواهد بازی در آزادی برگزار 
شود، گفت: »باید بررسی شود چون 
هزینه اجاره آزادی هم باید تعیین 
تکلیف شود. اگر هزینه را بدهند 
و ورزشگاه هم با برگزاری دو بازی 
متوالی مشکلی نداشته باشد، برگزار 

می‌شود.«

ه  شگا با  ، صحبت ین  ا ز  ا بعد 
ین  پرسپولیس برای کشاندن ا
مسابقه به ورزشگاه آزادی تاش 
کرد و گفته شد در صورتی که هوادار 
قبول کند هزینه اجاره ورزشگاه 
آزادی را پرداخت کند و مسئولان 
ورزشگاه هم مشکلی با برگزاری دو 
بازی متوالی در دو روز پشت هم 
نداشته باشند، این بازی در آزادی 
برگزار می‌شود ضمن اینکه در آن 
صورت درآمد تبلیغات محیطی 
و بلیت فروشی هم به »هوادار« 

. می‌رسد
رضا درویش هم دیروز در مصاحبه‌ای 
گفت: »شورای تأمین شرایط برگزاری 

بازی با هوادار در ورزشگاه دستگردی 
را ندارد. از آنجا که ممکن است 
تماشاگران بیایند و آنجا معضلاتی 
درست بشود، شنیده‌ام تیم هوادار 
هم درخواست داده بازی در آزادی 
برگزار بشود. قرار است که روز شنبه 

تصمیم‌گیری کنند.
با وجود این باشگاه هوادار می‌گوید 
در اکباتان از پرسپولیس میزبانی 
خواهد کرد. برای این باشگاه بهتر 
آن است که هیچ هواداری هم در 
ورزشگاه حضور نداشته باشد چرا 
که تیم‌شان هواداری ندارد و هر 
کس به ورزشگاه بیاید، پرسپولیسی 

است.

پرسپولیس امیدوار به 
بازی در آزادی

»هوادار« 
به‌دنبال 

بازی بدون 
هوادار!

 A مربی بدنساز اسپانیایی که دکترای علوم ورزشی دارد و دو ماه دیگر مدرک
یوفا را هم می‌گیرد، از شرایط بدنی بازیکنان پرسپولیس رضایت دارد: »موافق 
نیستم که ما در هفته‌های اول خوب نبودیم. گزارش جی پی اس نشان می‌دهد 
که اتفاقاً در نیمه‌دوم بازیکنان مسافت بیشتری را طی کردند و با شدت بیشتری 
دویدند. ما در حال پیشرفت هستیم. برای من متغیرهای بیشتری از میزان 
مسافت وجود دارند. مطمئنم اگر این راه را ادامه دهیم، پیشرفت خواهیم کرد.«

برای چهارمین بازی متوالی در پست دفاع چپ بازی کرد و نمایش قابل قبولی 
داشت. شماره 6 قرمزها که در بازی با صنعت به نوعی پایه‌گذار گل اول بود و پاس گل 
داد، می‌گوید: »مدت زیادی بود دفاع چپ بازی نکرده بودم؛ امیدوارم بتوانم توقع 
همه را برآورده کنم و یک مهره مفید باشم و به باشگاه و تیم کمک کنم تا به هدف 
اصلی‌، قهرمانی، برسیم. هر جا کادرفنی تصمیم بگیرد وظیفه‌ام است اطاعت کنم. 
امیدوارم مثل پارسال از آن گل‌های خوشگل بزنم. منظورم همان گل دربی است.«

علی نعمتیپه په لوسادا

بعد از پاس گل، دنبال گلزنیراضی از شرایط بدنی تیم

 zخرده گزارش

به اعتقاد لوسادا او یک بازیکن سطح بالا است که از کودکی در سطح بالایی تمرین 
دیده و کادر فنی هم برنامه ویژه برایش ریخته‌اند و حالا بازی به بازی در حال پیشرفت 
عملکرد است. مربی بدنساز پرسپولیس گفته اطلاعات زیادی از گذشته مهاجم 
هلندی دارند و بخش پزشکی در حال بررسی موارد بیشتر است. او ضمن تأکید 
روی مراقبت از شرایط لوکادیا گفته او در حال سپری‌کردن تمرینات پیش‌فصل 

در طول فصل است و با اینکه کار دشواری دارد اما به توانایی‌اش اعتماد دارند.

یورگن لوکادیا

برنامه ویژه بدنسازی

شنبه  12 شهریور 1401  سال بیست و ششم  شماره 7119  

از کمپ سرخ
13پرسپولیس

 zبازتاب

شیخ دیاباته رسماً یاغی شد

پنجه ببر حالا به رنگ سرخ

بالاخره موفق شدید قرارداد 
دیاباته را نهایی کنید.

بله بعد از مذاکرات زیادی که 
با دیاباته داشتیم، او پنجشنبه 
شب به ایران آمد و دیروز )جمعه( 
تست‌های پزشکی را انجام داد. 
قرارداد این بازیکن منعقد شد 
و بعدازظهر سر تمرین حاضر 
می‌شود. ان‌شاءالله خواسته‌های 
تیم برآورده شده و هواداران به 
نقطه نظراتی که علاقه‌مند بودند، 
رسیده باشند تا لیگ را با تیم 

قدرتمند ادامه بدهیم.
قرارداد او چند ساله است؟

یکساله است و در صورت توافق 
دیاباته و کادر فنی، آن را تمدید 
شت  ا د یل  تما و  ا  . می‌کنیم
در پرسپولیس بماند. دیاباته 
می‌گفت وقتی به ایران آمدم 
علاقه‌مندی خاصی به هواداران و 

باشگاه پرسپولیس داشتم.
آیا از خرید دیاباته رضایت 

دارید؟
همه رضایت ما رضایت کادر فنی 
و هواداران است. وقتی اثر رضایت 
آنها را می‌بینیم خستگی از تن ما 
هم درمی‌رود. همه خریدهای 
ما خوب بود؛ چه خریدهای 

داخلی که در ایران میسر بود 
که برتر از این بازیکنان نبودند. 
خریدهای خارجی ما هم منحصر 
به فرد بودند. ان‌شاءالله تیم 
مستحکمی داشته باشیم. امسال 
کار جدیدی کردیم. برای مقابله 
با دلالان قدم‌هایی برداشتیم 
که فکر می‌کنم موفق بودیم. 
خیلی از دلالان بازیکنان را در 
»بوق و کرنا« و اسمشان را مطرح 
می‌کردند تا برای آنها جای دیگری 
بازار درست کنند. تسلیم فضای 
مسموم دلال‌ها نشدیم. امیدوارم 
دست به دست هم بدهیم و این 
فضای مسموم پالایش بشود تا 

همه از فوتبال نفع ببرند.
گل محمدی دنبال جذب دو 
مهاجم خارجی بود و ظاهراً با 
این خرید رضایت هواداران 

هم حاصل شده.
هواداران مالکان اصلی باشگاه 
هستند. گاهی دلالان از عواطف 
ران  دا پاک هوا و احساسات 
سوءاستفاده می‌کردند ولی آنها 
هوشیار بودند و نگذاشتند افکار 
پلید سیستم دلالی بر آنها فائق 
آید. بارها گفتیم اگر هواداران 
صبر کنند، اعضای باشگاه و کادر 

فنی بازیکن مطلوبی که بتواند به 
پرسپولیس خدمت کند را جذب 
می‌کند. این صبر ثمر داد. دو 
بازیکن خارجی کم‌نظیر را جذب 
کردیم. بازیکن با این رزومه‌ها 
کمتر به فوتبال ایران آمده است.
آیا دیاباته به بازی مقابل تیم 

هوادار می‌رسد؟
فکر می‌کنم یکشنبه ITC دیاباته 
برسد و از آنجا به بعد نظر کادر فنی 
است که از بازیکن استفاده کند 
یا نه. وظیفه ما جذب بازیکن و 
فراهم کردن شرایط حضورش در 

تیم است.
 چطور شد با مهاجمان 

خارجی به‌صورت مستقیم 
وارد مذاکره شدید؟

سیستم دلالی خواستند ما را در 
تنگنا قرار بدهند و فشار بیاورند. 
هواداران هوشیار شده‌اند و تسلیم 
این بحث‌ها نمی‌شوند. حتی برای 
یک بازیکن می‌گفتند فردا یا این 
هفته می‌آید. بهترین بازار برای 
آنها پرسپولیس بود تا برای بازیکن 
مدنظرشان بازاریابی کنند. از این 
جهت خیلی‌ها به هوای دلالی 
می‌خواهند مطرح بشوند و اسم 

پرسپولیس را می‌آورند.

لبخند رضایت و برقی که در چشمان مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در زمان امضای قرارداد دیاباته دیده می‌شد 
حاکی از این بود که با نهایی شدن این خرید و پایان کار نقل و انتقالاتی باشگاه بار بزرگی از دوش او برداشته 
شده و هواداران دیگر به او پیله نخواهند کرد. شاید به همین خاطر بود که درویش بعد از قرارداد با دیاباته 

میان خبرنگاران حاضر شد و با حوصله جواب سؤال‌های آنها را داد:

واکنش هواداران پرسپولیس 
به اعتراض سپاهان

شما که 9 مربی و بازیکن 
خارجی گرانقیمت آوردید!

پرسپولیس موفق شد شیخ دیاباته 
را هم به جمع بازیکنان قبلی اش 
اضافه کند و به نظر می‌رسد بالاخره 
نقل و انتقالات تابستانی سرخ‌ها 
تمام شده اما فقط ساعتی بعد از 
نهایی شدن انتقال مهاجم مالیایی، 
حواشی مربوط به این انتقال شروع 

شد.
ظهر دیروز مدیر رسانه‌ای تیم 
سپاهان در واکنش به انتقال دیاباته 
در صفحه شخصی خود نوشت: 
»لوکادیا و دیاباته جمعا 3 میلیون 
یورو قیمت خورده‌اند. یعنی حدود 
90 میلیارد تومان برای دو نفر! از 
جیب چه کسی این هزینه‌ها انجام 
شده است. نماینده‌های محترم 
مجلس کجای مجلس نشسته‌اند؟ 
اینها تخلف نیست؟ نمی‌شود که به 
آب خوردن یک تیم گیر داد، از آن 
طرف دریا را به تیم دیگری بزنید.«

این توئیت با واکنش مدیر روابط 
عمومی باشگاه پرسپولیس مواجه 
شد که در استوری اینستاگرام خود 
نوشت: »ترجمه: نماینده‌های 
محترم مجلس! تو رو خدا به فرافکنی 
ما توجه کنید. چیه گیر دادید به یک 

اختالس 92 هزار میلیاردی.«
 توئیت مدیر رسانه‌ای سپاهان 
البته بلافاصله با واکنش هواداران 
پرسپولیس در فضای مجازی همراه 
شد. گروهی از هواداران به این نکته 
اشاره کرده‌اند که مدیر رسانه‌ای 
تیم سپاهان با استناد به ارقام 
ترانسفرمارکت که دقیق و درست 
نیست، چنین مطلبی منتشر کرده 
کما اینکه طبق اعالم مدیر باشگاه 
پرسپولیس در برنامه فوتبال برتر 
لوکادیا با رقم یک میلیون دلار به 
پرسپولیس آمد و جذب شیخ دیاباته 
هم رقمی حدود 400 هزار دلار برای 
پرسپولیس هزینه داشته و اعلام رقم 
سه میلیون یورو برای این دو مهاجم 
خارجی از دو برابر عدد واقعی مجموع 

رقم قرارداد آنها هم بیشتر است.
ران  در عین حال برخی هوادا
پرسپولیس به این موضوع اشاره 
کردند که تیم سپاهان با ریخت 
و پاشی که در مورد خریدهای 
خارجی‌اش داشته، نباید در مورد 
خریدهای گرانقیمت پرسپولیس 
چیزی بگوید. آنها در مطالب‌شان به 
این موضوع اشاره کردند که سپاهان 
در همین نقل و انتقالات تابستانی 
چهار بازیکن خارجی جذب کرده که 
به نظر می‌رسد با توجه به رزومه‌شان 
همگی بازیکنان گرانقیمتی هستند 
لبته هیچ کس درباره رقم  و ا
قراردادشان شفاف‌سازی نکرده 
است. در ضمن امسال سپاهان یک 
کادر فنی کامالً پرتغالی جذب کرده 
و رقم قرارداد این 5 مربی بخصوص 
مورایس به‌عنوان سرمربی بسیار 
بالاست. در عین حال هواداران 
پرسپولیس در توئیت‌ها و صفحات 
اینستاگرامی‌شان نوشته‌اند به 
نظر می‌رسد سپاهان در همین 
تابستان برای جذب بازیکنان و 
مربیان خارجی‌اش حداقل چیزی 
حدود 4 تا 5 میلیون یورو هزینه کرده 
و در این شرایط بهتر است اصلاً وارد 
فضای درخواست تفحص از سوی 

نمایندگان مجلس نشود!

با رضایت هواداران خستگی از تنم رفت

درویش: برای جذب دیاباته 
تسلیم فضای مسموم 

از دو هفته پیش مذاکره پرسپولیس با دلال‌ها نشدیم
شیخ دیاباته به‌صورت رسمی آغاز شد و 
سرانجام دیروز با عقد قراردادی یکساله 
با این بازیکن به پایان رسید. حدود یک 
ماه قبل وقتی پرسپولیس در به در دنبال 
مهاجم خارجی می‌گشت نام این غول 
مالیایی با سابقه آقای گلی در تیم رقیب 
برای حضور در پرسپولیس مطرح شد اما 
آن موقع نظر یحیی این بود که شیخ زیاد 
مصدوم می‌شود و به کارش نمی‌آید اما 
فشار افکار عمومی و فضای مجازی نظر 
گل‌محمدی را تغییر داد و از دو هفته پیش 
و حتی با جذب لوکادیا او اوکی داد که 

دنبال شیخ بروید.
پرسپولیس برای جذب دیاباته تاش 
زیادی کرد تا از طریق دلالی رقم قرارداد 
او بالاتر نرود اما ظاهراً چیزی بیشتر از دو 
برابر رقم اولیه با این بازیکن توافق کرده. 
باشگاه پرسپولیس در روزهایی که یحیی 
موافق جذب دیاباته نبود، می‌توانست 
او را با پیشنهاد 200 تا 270هزار دلاری 
)حدود 6 تا 8 میلیارد تومان( به تهران 
بیاورد اما بعدتر وقتی مذاکرات جدی شد 
دیاباته رقم درخواستی اش را به دو برابر 
رساند و وقتی فهمید ستاره‌های داخلی 
پرسپولیس با چه رقمی قرارداد بسته‌اند 
یا باشگاه برای لوکادیا چقدر ولخرجی کرده 
رقم 420 هزار دلاری را طلب کرد و سر این 

نقطه ایستاد.
به هر حال جدا از درویش که روی دور 
زدن دلال‌ها برای جذب مهاجم مالیایی 
تأکید کرد مدیر روابط عمومی باشگاه هم 
در صفحه شخصی‌اش نوشت با وجود 
سنگ‌اندازی عده‌ای که دست‌شان 

برای همه رو شده است با درایت 
مدیریت باشگاه این مهاجم جذب 
شده. در عین حال جذب دو مهاجم 
خارجی به‌عنوان برگ برنده این تیم 
مدیریتی مطرح می‌شود و باشگاه 

به آن می‌نازد.
به هر حال در شرایطی که از چند 
روز قبل مشخص شده بود 
این قرارداد نهایی می‌شود 
دیاباته جمعه شب به تهران 

آمد و دیروز قرارداد بست. 
او در لحظه عقد قرارداد 
پنجه ببر معروفش را 
رو به آسمان بلند کرد 
که دیدن این صحنه 
از مهاجم مالیایی 
با لباس قرمز او 
را رسماً تبدیل به 
یاغی دربی پیش 

رو کرد.
دیاباته دیروز و دقایقی بعد از امضای 
قرارداد در محل تمرین پرسپولیس در 
سالن وزنه حاضر شد و مثل همیشه 
همان بازیکن خوشرو و خوش اخاق 
بود. آقای گل دو فصل قبل لیگ برتر با 
خوشرویی با تک تک افراد حاضر در سالن 
دست داد و خوش و بش کرد ضمن اینکه 
با زبان نیم‌بند فارسی صحبت می‌کرد با 
سیدجلال و یحیی برای دقایقی حرف زد. 
او در تمرین دیروز حاضر شد و نشانه‌ای از 
مصدومیت در این بازیکن دیده نمی‌شد 
اما از میزان آمادگی‌اش خبری نیست هر 
چند وضعیت بدنی‌اش مناسب به نظر 

می‌رسید.
دیروز یک سایت فرانسوی خبر انتقال 
دیاباته به پرسپولیس را پوشش داد 
و نوشت چون این بازیکن در الغرافه 

خوب کار نکرده استراماچونی 
او را نخواسته در حالی که 

آمار 12 گل زده در 16 بازی 
آمار ضعیفی نیست و 
له  ید همان مسأ شا

ی  میت‌ها و مصد
پیاپی باعث شده 
یتالیایی  تا مربی ا
دیاباته را نخواهد.

 
 
 


